К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «27»  сентября 2021 г.

                         № 33
О внесении изменений в муниципальную
программу сельского поселения «Деревня Захарово»
«Социальная поддержка граждан
на 2021-2023 годы»
      В соответствии с экспертным заключением правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 08.04.2021 №590-М-15/2021 на постановление администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 15.01.2021 №3 «Об утверждении муниципальной программы сельского поселения «Деревня Захарово» «Социальная поддержка граждан на 2021-2023 годы», руководствуясь Уставом  сельского поселения «Деревня Захарово», администрация сельского поселения «Деревня Захарово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в муниципальную программу сельского поселения «Деревня Захарово» «Социальная поддержка граждан на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 15.01.2021 №3 (далее - Программа) следующие изменения:
       1.1.  В строке 9 Паспорта Программы подпункт 2 исключить.
       1.2. Строку 11  Паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение
муниципальной программы
	объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы
за 2021- 2023годы –251тыс. рублей,
в том числе средства бюджета сельского поселения
«Деревня Захарово»– 251тыс. рублей:
2021 год – 251тыс. рублей;
2022 год – 0 тыс. рублей

2023год-0 тыс. рублей

  1.3. Первый абзац Раздела 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы сельского поселения «Деревня Захарово» Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции:
    Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2021 -
   2023 годы -251тыс. рублей, в том числе:
   2021 год -  251 тыс. рублей;
   2022 год - 0 тыс. рублей;
   2023 год - 0 тыс. рублей.
   1.4 Приложение №1 «Расходы бюджета сельского поселения «Деревня Захарово» на реализацию муниципальной программы сельского поселения «Деревня Захарово» «Социальная поддержка граждан» к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Расходы (тыс. рублей), годы

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная
программа
	«Социальная поддержка граждан» в сельском поселении «Деревня Захарово»
-   Доплата к пенсии государственных и муниципальных служащих

	всего,
в том числе:
	251
	0
	0

	Администрация
сельского поселения «Деревня Захарово»
	251
	0
	0

       1.5 Приложение №2 «Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета, внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы сельского поселения «Деревня Захарово» «Социальная поддержка граждан» на 2021-2023 годы к программе изложить в новой редакции(прилагается)
	статус
	Наименование муниципальной программы
	Источник финансирования
	Оценка расходов(тыс. рублей) годы

	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего
	251
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	251
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования). Подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Захарово».
Глава администрации сельского поселения
«Деревня Захарово»                                                                               С.Н. Исаева